Протокол рассмотрения заявок открытого аукциона в электронной форме № 31400843910

	Протокол рассмотрения заявок от 06.03.2014 № 31400843910-01

	Наименование закупки:
	Изготовление и поставка бланков, для нужд государственного автономного образовательного учреждения Центр повышения квалификации – Училище повышения квалификации работников со средним медицинским и фармацевтическим образованием

	Способ проведения закупки:
	Открытый аукцион в электронной форме

	Заказчик

	Наименование организации:
	государственное автономное образовательное учреждение Центр повышения квалификации - Училище повышения квалификации работников со средним медицинским и фармацевтическим образованием

	Место нахождения:
	450071, Башкортостан республика, Уфа, проезд Лесной, дом 3/1

	Почтовый адрес:
	450071, Башкортостан республика, Уфа, проезд Лесной, дом 3/1

	Проведение процедуры

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	06.03.2014 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	450071, г. Уфа, проезд Лесной, д. 3/1

	Дата подписания протокола:
	06.03.2014

	Сведения о конкурсной комиссии

	Наименование конкурсной комиссии:
	Комиссия по закупкам

	Результаты работы конкурсной комиссии:

	Предмет договора

	Лот №1

	Предмет договора:
	Изготовление и поставка бланков для нужд государственного автономного образовательного учреждения Центр повышения квалификации – Училище повышения квалификации работников со средним медицинским и фармацевтическим образованием.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 174 663,00 Российский рубль

	Заявка № 1(Допущена)

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Общество с ограниченной ответственностью "Полиграфзащита", 1835070056, 184101001, 1061841039622

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1

	Дата и время подачи заявки:
	25.02.2014 17:17

	Заявка № 2(Допущена)

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ФГУП «ЦентрИнформ» - Федеральное государственное унитарное предприятие «ЦентрИнформ» Ф ФГУП «ЦентрИнформ» в ЛО - Филиал федерального государственного унитарного предприятия «ЦентрИнформ» в Ленинградской области, 7841016636, 470343001, 1097746185195

	Номер заявки в журнале регистрации:
	2

	Дата и время подачи заявки:
	05.03.2014 14:37

Протокол № 15

рассмотрения заявок открытого аукциона в электронной форме

« 06» марта  2014 года

Председатель комиссии:                   В.Х.Гирфанова

Заместитель председателя:
 С.Т. Каримов
Члены комиссии:
 Е.Г. Гайфуллина

                                                                  Д.Ф. Шакирова

                                                                  А.М. Халилов

                                                                  А.В. Лысяков

                                                                  С.В. Арбузова

                                                                  А.А. Ильин

Секретарь  Комиссии по закупкам:    С.Ф. Лутфуллина
Повестка дня:

1. Рассмотрение аукционных заявок на соответствие требованиям, установленным аукционной документацией.

2.  Извещение о проведении аукциона в электронной форме № 31400843910 от 13.02.2014 г. на изготовление и поставку бланков для нужд государственного автономного образовательного учреждения Центр повышения квалификации – Училище повышения квалификации работников со средним медицинским и фармацевтическим образованием.

По истечении срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме: подали заявки следующие участники размещения заказа:

  - Заявка № 1 ООО «Полиграфзащита»,

  - Заявка № 2 ФГУП «ЦентрИнформ».

На основании результатов рассмотрения аукционной заявки в электронной форме Комиссия по закупкам приняла решение:

- Заявка № 1 ООО «Полиграфзащита», соответствует требованиям, установленным аукционной документацией в электронной форме – допустить к участию в аукционе в электронной форме;

- Заявка № 2 ФГУП «ЦентрИнформ», соответствует требованиям, установленным аукционной документацией в электронной форме - допустить к участию в аукционе в электронной форме.

При этом «за» подано 8 голосов, «против» нет голосов.

Подписи присутствовавших членов комиссии:

	Председатель комиссии:

	_______________                           _Гирфанова В.Х.___
(Подпись)                                      (Фамилия, Имя, Отчество)

	Заместитель председателя:
	_______________      __   Каримов С.Т.____
(Подпись)                                      (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены комиссии:

	_________________    _    Гайфуллина Е.Г.__

(Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)

__________                  _    Шакирова Д.Ф.___

(Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________    _    Халилов А.М.____

(Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________    _    Лысяков А.В.___

(Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________    _    Арбузова С.В.____

(Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________    _    Ильин А.А.______

(Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)